

Adaptus ry:n ehdokas

Adaptus ry:llä on yksi hakija tiedekunnan johtokuntaan. Tutustuttuaan TYY:n lähettämiin hakemuksiin ja hakijoiden perusteisiin, Adaptus ry:n hallitus lausuu kannattavansa Jenni Koskisen valintaa tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäseneksi. Ainejärjestön pienuudesta johtuen Adaptus ry puoltaa vahvasti varsinaisen jäsenen saamista johtokuntaan. Varsinaisen opiskelijajäsenen paikka toisi tasapuolisen laitosten edustuksen johtokuntaan ja edistäisi hoitotieteen laitoksen ääntä johtokunnassa. Hakemuksessaan Jenni Koskinen on mielestämme selvästi kuvannut tavoitteensa ja halunsa toimia opiskelijoiden ja tiedekunnan hyväksi johtokunnassa. Jenni Koskinen on toiminut aktiivisesti ainejärjestön hallituksessa hyvinvointivastaavana ja hän on toteuttanut hänelle annetut tehtävät vastuullisesti ja innovatiivisesti. Lisäksi hän on toiminut tuutorina uusille opiskelijoille sekä tutkimusavustajana hoitotieteen laitoksella. Jenni Koskinen on toiminnallaan ainejärjestön hallituksen jäsenenä osoittanut olevansa kiinnostunut ja motivoitunut opiskelijoiden asioista ja heidän edunvalvonnastaan sekä tuonut rohkeasti opiskelijoiden äänen esiin.

Lausuntoon tehty lisäys 22.11.:

Tutustuttuaan TYY:n lähettämiin hakemuksiin ja hakijoiden perusteisiin, Adaptus ry:n hallitus lausuu kannattavansa Minttu Saaren valintaa tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäseneksi. Ainejärjestön pienuudesta johtuen Adaptus ry puoltaa vahvasti varsinaisen jäsenen saamista johtokuntaan. Varsinaisen opiskelijajäsenen paikka toisi tasapuolisen laitosten edustuksen johtokuntaan ja edistäisi hoitotieteen laitoksen ääntä johtokunnassa. Hakemuksessaan Minttu Saari on ilmaissut halunsa vaikuttamiseen ja kehittämiseen sekä olevansa motivoitunut ja kiinnostunut tiedekunnan johtokunnassa opiskelijajäsenenä toimimisesta ja vaikuttamisesta.

Haluamme huomauttaa, että valitettavasti Minttu Saaren hakemus on jäänyt hallitukselta aikaisemmin huomaamatta, emmekä siis tarkoituksenmukaisesti olleet häntä jättäneet aikaisemmasta lausunnosta ulos. Toivomme, että tämä inhimillinen erhe ei vaikuta päätöksentekoon.



Lausunto humanistisen tiedekunnan johtokunnan opiskelijajäsenten valinnasta kaudelle 2018–2019

Humanistisen tiedekunnan johtokuntaan haki yhteensä 12 opiskelijaa, joista 8 on historian, kulttuurin ja taiteiden tutkimuksen laitokselta (HKTL) ja 4 kieli- ja käännöstieteiden laitokselta (KKL). Näistä hakijoista 3 on miehiä ja 9 naisia.

Esitämme varsinaisille paikoille tasaista jakautumista molempien tiedekuntamme laitosten välillä. Koemme erityisen tärkeäksi, että eri oppiaineet tai oppiaineryhmät ovat edustettuina ja johtokunnassa on opiskelijoita mahdollisimman erilaisista taustoista.

Erytyisesti historia-aineiden ja kulttuurintutkimuksen oppiaineryhmistä oli paljon hakijoita, ja koimme hankalaksi valita sopivimmat varsinaisiksi jäseniksi. Otimme jäsenten valinnassa huomioon hakijoiden motivaation sekä edunvalvontakokemuksen.

Humanitas ry on päättänyt hallituksen kokouksessa 10.11.2017 esittää seuraavaa kokoonpanoa johtokunnan opiskelijajäseniksi:

Varsinainen – vara

Tanja Laimi, Suomen historia HKTL – Vilppu Kuusipalo, kulttuurihistoria HKTL

Sanna Rihu, yleinen kirjallisuustiede HKTL – Mari Säisä, kansatiede HKTL

Saara Vuorinen, uskontotiede HKTL – Crista Sinisalo, kansatiede HKTL

Otso Norblad, suomen kieli KKL – Saana Kallio, suomen kieli KKL

Jenni Lahtinen, saksan kieli KKL – Veera Semi, kulttuurihistoria HKTL

Joni Järvinen, englannin kieli KKL – Taija Ahlstedt, kulttuurihistoria HKTL

Turussa 10.11.2017

Humanitas ry:n hallituksen puolesta

Tuula Musakka, puheenjohtaja

tusumu@utu.fi

Hybridi ry:n hallitus keskusteli kokouksessaan 13.11. lausuntopyynnöstä matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntaan hakeneista. Päädyimme ehdottamaan seuraavaa kokoonpanoa:

Varsinainen jäsen:

Laura Aaltonen
Jenni Peuhkurinen
Axel Johansson
Lauri Heinonen
Antti Pekkanen
Tuomas Dahlström **TAI** Teppo Lindberg

Varajäsen:

Emmi Varjonen
Sanni Koskinen
Matias Virta
Ela Arasola
Tatu Heinonen
Teppo Lindberg **TAI** Wille Jäntti

Koemme Laura Aaltosen tuovan tiedekunnan johtokuntaan ennen kaikkea kokemusta sekä kansainvälisen food development -koulutusohjelman äänen. Ehdotamme Laura Aaltosen varajäseneksi Emmi Varjosta, joka on hakenut biotekniikan DI-koulutusohjelmaan amk-tutkinnon jälkeen. Koemme Emmin muista hakijoista poikkeavan taustan sekä ilmi käyvän motivaation erottavan hänet muista hakijoista.

Jenni Peuhkurinen on parin viime vuoden aikana toiminut aktiivisesti erilaisissa opiskelijaedunvalvonnan tehtävissä ja suoriutunut näissä mielestämme erittäin hyvin. Lisäksi uskomme hänen motivaationsa olevan kohdallaan. Varajäseneksi hakenut Sanni Koskinen oli ainoa hakemuksen jättänyt tietojenkäsittelytieteen opiskelija. Sanni on ollut mukana järjestötoiminnassa opintojensa alusta asti, ja vaikka hänellä ei olekaan varsinaisesti kokemusta edunvalvonnasta, uskomme hänen selviytyvän tehtävästä hyvin aktiivisuutensa vuoksi.

Uskomme sekä Axel Johanssonin että Matias Virran olevan päteviä jäseniä tiedekunnan johtokuntaan, sillä molemmilla on kokemuksen lisäksi halua toimia tehtävässä. Koemme, että oppiaineiden tasapuolisen edustuksen vuoksi ainoastaan toinen tulisi valita johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi. Koemme Axel Johanssonin pystyvän antamaan suuremman panoksen johtokunnassa, koska hänen vahvuutensa ovat opiskeluedunvalvonnan puolella, kun taas Matias Virran opiskelijajärjestötoiminnassa.

Toivomme Lauri Heinosen tulevan valituksi johtokunnan varsinaiseksi jäseneksi, koska hän on viime aikoina profiloitunut tiedekuntamme aktiivisimmaksi edunvalvojaksi. Laurilla on paljon hyviä ideoita, joita hän ajaa kivenkovalla motivaatiolla ja sitoutuneisuudella. Hän on saavuttanut matematiikan ja tilastotieteen laitoksella huomattavia edistysaskeleita koulutuspoliittisena vastaavana ja pystyy mielestämme edustamaan oppiainettaan ehdokkaista parhaiten. Ela Arasolalla on aikaisempaa kokemusta johtokunnan varajäsenenä toimimisesta, ja hän pystyy

varmasti sitoutumaan tehtävään. Lisäksi Ela tasoittaisi hieman miehiin kallellaan olevaa sukupuolijakaumaa.

Antti Pekkanen on ensimmäisestä opiskeluvuodestaan asti edunvalvontatyötä tehnyt aktiivi ja samalla ainoa hakemuksen jättänyt kemian opiskelija. Uskomme Antin olevan erittäin sitoutunut ja motivoitunut tehtävään. Tatu Heinonen on edunvalvontatyötä aikaisemminkin tehnyt sekä asiansa aina hyvin hoitava opiskelija, mutta suosittelimme häntä varajäseneksi tietotekniikan opiskelijoiden suuren hakijamäärän vuoksi.

Johtokunnan kuudennesta varsinaisesta jäsenestä emme päässeet yksimieliseen lopputulokseen. Suosittelemme tehtävään joko Teppo Lindbergiä tai Tuomas Dahlströmiä. Tuomas Dahlströmin edunvalvontakokemus on hakijoista laajin ja uskoisimme hänen olevan todella aktiivinen johtokunnan jäsen, mutta toisaalta Tuomaksella ei ole kokemusta juuri matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan asioista. Oikeustieteellisessä tiedekunnassa vietetyt vuodet saattavat tuoda johtokuntaan uusia ajatuksia ja mielipiteitä, mutta Tuomaksen mielipiteet saattavat poiketa muiden opiskelijaedustajien mielipiteistä reilusti. Teppo Lindberg on ainut tehtävään hakenut geologi (sekä maantieteen ja geologian laitoksen opiskelija), ja hän on opiskeluaikanaan osoittautunut erittäin aktiiviseksi toimijaksi, joka todella välittää muista. Uskomme Tepon olevan erittäin motivoitunut ja sitoutunut tehtävään. Mikäli Teppoa ei valita varsinaiseksi jäseneksi, toivomme hänen tulevan valitun varajäseneksi. Koska Tuomas Dahlström oli ilmoittanut, ettei hae johtokunnan varajäseneksi, ehdotamme varajäseneksi Wille Jänttiä, mikäli Teppo Lindberg valitaan varsinaiseksi jäseneksi. Wille Jäntti tasoittaisi oppiainejakaumaa toisin kuin tietotekniikkaa opiskeleva Niklas Luomala.

INDEX YHTEISKUNTATIEETEET JA KASVATUSTIEETEET RY:N LAUSUNTO YHTEISKUNTATIEETEELLISEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN OPISKELIJAEDUSTAJAN PAIKOISTA

Arvoisa TYY,

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry on sekä yhteiskuntatieteellisen että kasvatustieteellisen tiedekuntien tiedekuntajärjestö. Se koostuu kaikkien jäsenjärjestöjemme edustajista sekä erikseen valituista puheenjohtajasta, varapuheenjohtajasta, taloudenhoitajasta, sihteeristä sekä opintosihteeristä ja halloped-koordinaattorista. Lausunnosta käydyn keskustelun pohjana olemme käyttäneet yleisinä kriteereinä monipuolista kokemusta ja motivaatiota, erilaista sukupuoli- ja tutkintojakaumaa sekä akateemisen iän monipuolisuutta.

Lausunnosta ovat jääväneet itsensä ehdolla olevat Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry:n hallituksen jäsenet: Petriina Lemettinen (Indexin opintosihteerin ja halloped-koordinaattorin) sekä Hanna-Kaisa Alanen (Indexin varapuheenjohtajan ja häirintäyhdyshenkilön). Yleistä keskustelua edustajien valintoihin liittyvistä yleisistä kriteereistä on kuitenkin käyty yhdessä jo ennen keskustelua opiskelijaehdokkaiksi hakeneista.

Toivomme, että johtokunnan opiskelijaedustajien paikkojen jaossa huomioidaan paitsi monipuolinen osaaminen, myös eri tutkinnot ja ainejärjestöt sekä hakijan opiskeluvuodet, eli akateeminen ikä jatkuvuutta ajatellen.

Ehdokkaat

Hakijoita oli yhteensä 10, joiden kaikkien pätevyyttä on arvioitu heidän ilmoittamansa kokemuksen, motivaation sekä akateemisen iän perusteella. Vaikka hakijoiden kokemus on yksi käyttämistämme kriteereistä ehdotukseemme liittyen, on syytä huomioida, että myös hakijoiden kokemus on erilaista sekä eri tasoista. Huomioimalla erilainen kokemus koemme myös jatkuvuuden olevan turvatumpi tulevaisuudessa. Lisäksi pyrimme huomioimaan mahdollisimman monipuolisen tutkintojakauman hakijoiden kesken, jotta mahdollisimman moni eri pääaine sekä jäsenjärjestömme olisi edustettuna.

Ehdottamistamme hakijoista ensimmäinen on Petriina Lemettinen. Kyseisen ehdokkaan kokemus sekä suhteet tiedekuntaan ovat tärkeitä opiskelijaedustajan toiminnassa. Lisäksi hän tuntee toimintaa jo ennalta ja toimii aktiivisena linkkinä tiedekunnan sekä jäsenten välillä. Ehdotamme Lemettistä varsinaiseksi jäseneksi.

Toinen ehdottamamme hakija on Lotta Lintunen, joka on aiemmin toiminut opiskelijaedustajana varajäsenenä. Jo aiemmin varajäsenenä toimineen ehdottaminen varsinaiseksi jäseneksi puoltaa työn jatkuvuutta sekä kertoo kiinnostuksesta ja motivaatiosta opiskelijaedustajana toimimiseen.

Ehdotamme kolmanneksi ehdokkaaksi Eveliina Kunttua, jolla on erilaista kokemusta järjestötoiminnasta. Kyseinen ehdokas on ensimmäisen vuoden opiskelija, mikä auttaa jatkuvuudessa ja mahdollisuudessa hakea tehtävään myös uudelleen. Ehdotamme Kunttua varsinaiseksi jäseneksi.

Seuraava ehdottamamme hakija on Mikko Järvi, jota ehdotamme varajäseneksi. Ehdokkaalla on paljon kokemusta monesta eri toiminnasta. Mielestämme on syytä huomioida ehdokkaan sukupuoli, mutta myös monipuolinen kokemus sekä sitoutuneisuus tehtävään.

Ehdotamme myös, että varajäseneksi valitaan Inari Harjuniemi. Ehdokkaalla on paljon kokemusta ja taitoa jaettavana uusille opiskelijaedustajille, mikä on tärkeää tehtävän jatkuvuuden ja toimimisen kannalta. Ehdokas on muita ehdokkaita akateemisesti vanhempi, mikä voi olla vaikuttava tekijä tehtävään sitoutumisessa koko toimikauden ajaksi. On kuitenkin syytä huomioida, että ehdokas on erittäin pätevä tehtävissään ja toimisi apuna uusille opiskelijaedustajille.

Kolmanneksi varajäseneksi ehdotamme Mirka Lappalaista. Ehdokas on toiminut aktiivisesti mukana paitsi oman ainejärjestönsä myös tiedekuntatasolla, ja omaa paljon kokemusta järjestötoiminnasta.

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry ehdottaa käytyjen keskustelujen ja alustusten pohjalta seuraavanlaista ainejärjestö edustusta johtokunnassa (varsinainen / vara):

P-klubi / Fobia
Sosiaalitieteiden klubi / P-klubi
Kompleksi / Sosiaalitieteiden klubi

Ehdotamme seuraavia henkilöitä johtokunnan opiskelijaedustajiksi (varsinainen / vara):

Petriina Lemettinen / Inari Harjuniemi
Eveliina Kunttu / Mikko Järvi
Lotta Lintunen / Mirka Lappalainen

Sukupuolipariteetti toteutuu tällä ehdotuksella 5/1 (naiset/miehet), kun huomioidaan valittavan näihin 6 edustajaa. On kuitenkin syytä huomioida, että 10 hakijasta vain yksi oli mies, jolloin sukupuolijakauma ei ole täysin tasainen.

Turussa 7.11.2017

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry:n puolesta lausunnon vakuudeksi,



Noora Liimatta
Puheenjohtaja
Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry



Hanna-Kaisa Alanen

Varapuheenjohtaja

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry



Jemina Haapanen

Sihtööri

Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry

KASVATUSTIETEIDEN KLUBI KATKO RY:N LAUSUNTO KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNNAN OPISKELIJAEDUSTAJAN PAIKOISTA

Arvoisa TYY,

Katko ry:n hallituksen lausunnosta ovat jääväneet itsensä ehdolla olevat Katko ry:n jäsenet: Johanna Ojama (puheenjohtaja), Pontus Roppola (varapuheenjohtaja, sihteeri, koulutuspoliittinen vastaava, lippu-upseeri) ja Tira Kivilähde (koulutuspoliittinen-, kulttuuri- ja ympäristövastaava).

Olemme muiden ainejärjestön edustajien kesken tutustuneet hakijoihin lausuntopyyntöä koskevan sähköpostin liitteen kautta. Tämän perusteella olemme käyneet keskustelua ehdolla olevista opiskelijajäsenistä.

Katko ry:n ehdotukset varsinaisiksi opiskelijajäseniksi tiedekunnan johtokuntaan (5kpl)

Johanna Ojama
Pontus Roppola
Tira Kivilähde
Jonna Määttä
Jenna Jokila

Hakijoita paikkoihin on yhteensä 11, joista valitsimme edellä mainitut henkilöt. Ehdokkaistamme Ojama, Roppola, Kivilähde ja Määttä ovat ansiokkaasti hoitaneet vaativia tehtäviään opiskelija-ainejärjestössämme. He ovat kaikki näyttäneet kiinnostustaan kehittää laitoksemme toimintaa ja edistämään opiskelijoiden etuja. Huolimatta siitä, ettei Jenna Jokila ei ole toiminut ainejärjestömme hallituksessa on hän osoittanut kiinnostusta ja motivaatiotaan lähteä kehittämään kasvatustieteiden tiedekunnan opintoja ja ajamaan meidän opiskelijoiden etua.

Mielestämme on tärkeää saada yksi miespuolinen henkilö toimielimeen, vaikka valtaosa kasvatustieteiden opiskelijoista on naisia, joten myös Roppolan edustus johtokunnassa olisi tärkeää.

Turussa 5.11.2017

Katko ry:n puolesta lausunnon vakuudeksi,

Jenni Järviö
Katko ry:n talousvastaava

Emma Tuomola
Katko ry:n Specia-, työelämä ja ulkosuhdevastaava

Turun KY:n lausunto kauppakorkeakoulun hakijoista

Oli mukavaa huomata, kuinka paljon hakemuksia Turun kauppakorkeakoulun johtokuntaan oli tullut. Kaikki hakijat olivat selkeästi kiinnostuneita tehtävistä ja sitoutuneet niihin. Käsittelimme Turun KY:n hallituksen kokouksessa 8.11. kaikki hakemukset läpi. Kolme hallituksessamme istuvaa hakijaa eivät luonnollisesti olleet läsnä, kun päätimme kantamme. Käsittelimme hakemukset ilmoitettujen kriteerien mukaisesti. Painotimme omissa suosituksissamme erityisesti monipuolista edunvalvontakokemusta sekä katsoimme kauppakorkeakoulun eri toimielimissä toimimisen eduksi. Kaikki hallituksemme valinnat olivat yksimielisiä. Kauppatieteelliselle alalle on tyypillistä se, että muutama ensimmäinen opiskeluvuosi opiskellaan kaikille yhteisiä aineita. Tämän jälkeen opiskelijat saavat itse valita omat pääaineensa ja suuntautumisensa. Tästä johtuen koimme, että hakijoiden pääainejakaumalla ei ollut niin suurta merkitystä kuin heidän edunvalvonnallisella kokemuksellaan.

Ehdotamme varsinaisiksi jäseniksi Miika Tiaista, Paula Peltomaata, Tuulia Kuusista ja Oula Huttusta. He kaikki ovat olleet monipuolisesti ja aktiivisesti mukana koulutuspoliittisessa vaikuttamisessa kauppakorkeakoulun eri elimissä. Heillä kaikilla on monipuolisen koulutuspoliittisen kokemuksen lisäksi kokemusta myös opiskelijajärjestötoiminnasta niin ainejärjestöissä kuin Turun KY:n hallituksessakin. Toivottu sukupuolijakauma olisi tällä kokoonpanolla tasapainossa. Ehkä ainoa huolenaihe näiden neljän yhdistelmässä on se, että heillä on samoja pääaineita. Emme kuitenkaan näe, että se olisi negatiivinen asia, sillä kauppakorkeakoulussa opintoja käydään erittäin monipuolisesti kaikissa pääaineissa ja sivuaineita suoritetaan usein montakin.

Varaedustajiksi ehdotamme Joonas Uusitaloa, Inka Helaniemeä, Tapani Stranderia ja Saara Gratschevia. Kaikki neljä olivat tehneet erinomaiset hakemukset ja heistä ilmeni motivaatio toimia myös varaedustajina. Heillä kaikilla on kokemusta koulutuspoliittisesta vaikuttamisesta kauppakorkeakoulussa. Lisäksi heillä on monipuolinen kokemus tieteenala- ja ainejärjestötoiminnasta. Heidän pääainehajontansa tukisi myös hyvin varsinaisten edustajien osaamista. Tapanilla on selkeästi muita vähemmän kokemusta kauppatieteistä ja koulumme toiminnasta, mutta koemme, että hänen kokemuksensa lääketieteellisen tiedekunnan toiminnasta voisi tuoda jotain uutta myös kauppakorkeakoulun johtokunnan toimintaan.

Mikäli kaipaatte lausuntoomme täydennyksiä tai tarkennuksia, annamme niitä mielellämme.

Turun KY:n hallitus

LEX RY:N LAUSUNTO OIKEUSTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNTAAN VALITTAVISTA

Lex ry esittää johtokuntaan valittaviksi seuraavia henkilöitä. Varajäsenet suluissa:

1. Hanni Tihilä (Mikael Dahlström)
2. Laura-Maria Poikela (Roni Sirjonen)
3. Ilari Sarja (Anton Von Schrowe)
4. Jarno Piltonen (Tuomas Meriruoho)

Kaikki hakijoista olivat näkemyksemme mukaan kelpoisia toimimaan johtokunnan opiskelijajäseninä. Naispuolisia hakijoita oli kaksi, joten heidän osaltaan valinta oli tältä osin selvä, etenkin kuin molemmilta löytyi vielä tarvittavaa edunvalvonta kokemusta sekä tehtävään muutenkin tarvittavat edellytykset. Miespuolisten hakijoiden kohdalla painotimme edunvalvontakokemusta. Päädyimme ehdottamaan Sarjaa ja Piltosta varsinaisiksi edustajiksi, sillä heidän kokemuksensa tiedekunnan hallinnosta ja opiskelijaedunvalvonnasta oli kattavin. Von Schrowe on johtokunnan varajäsen, muttei ole osallistunut kokouksiin kokouspöytäkirjojen mukaan, eikä hänen kokemuksensa johtokuntatyön osalta täten ole muita kattavampi. Dahlström vastasi yleisen edunvalvontakokemuksensa puolesta Sarjan ja Piltosen tasoa, mutta päädyimme esittämään Sarjaa ja Piltosta siitä syystä, että heidän kokemuksensa kohdistuu erityisesti oikeustieteelliseen tiedekuntaan, sekä johtokunnan valmistelevaan elimeen, peruskoulutustoimikuntaan.

Lausunnossa olemme siis ottaneet huomioon aiemman relevantin edunvalvontakokemuksen, sekä lisäksi painottaneet ehdokkaiden sosiaalisia taitoja ja yhteistyökykyä. Lex ry:n osalta on ensiarvoisen tärkeää, että tiedämme valittavien kykenevän saumattomaan yhteistyöhön niin keskenään kuin muidenkin sidosryhmien kanssa. Sujuva yhteistyö ja objektiivinen suhtautuminen opiskelijoiden etuun mahdollistaa halledtoiminnan koordinoinnin sekä täten myös tehokkaan edunvalvonnan. Kokemuksemme mukaan tässä mainitut henkilöt kykenevät edustamaan koko opiskelijakuntaa kokonaisuutena, eivätkä vain sen opiskelijakunnan parasta, mihin heidän omat subjektiiviset etunsa liittyvät. Olemme kiinnittäneet huomiota myös hakijoiden mahdollisuuteen sitoutua tehtävään seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. Täten kyseinen kokoonpano ajaisi näkemyksemme mukaan parhaiten kaikkien opiskelijoiden etuja. Opiskelijaedustajien sukupuolten tasainen edustus on lausunnossa huomioitu.

Lex ry:n hallituksen puolesta,

*Anna Correa de Mora
Lex ry:n tiedotusvastaava*

Opex ry:n lausunto koskien kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajia

Opex ry esittää Lauri Lehtosta, Timi Olinia, Aaro Kuoppalaa ja Topi Toivosta kasvatustieteiden tiedekunnan johtokunnan opiskelijaedustajiksi.

Lauri Lehtonen on toiminut vuoden 2017 Opex ry:n tutorvastaavana, jolloin hän on ollut aktiivisessa yhteistyössä laitoksemme opintoneuvojien kanssa. Tällöin hän on antanut omia näkemyksiään tutorvalintaan sekä sen kehittämiseen. Tämän lisäksi hän on osoittanut kiinnostusta tiedekuntamme asioita kohtaan toimiessaan myös liikuntavastaavana ainejärjestömme hallituksessa. Toiminnallaan hän on osoittanut olevansa kykenevä sekä huomioimaan että ottamaan kantaa opiskelijoitamme koskeviin asioihin.

Timi Olin on puolestaan toiminut kaudella 2017 Opexin ry:n hallituksessa liikunta, ympäristö- ja opiskelijatilavastaavana. Kokemuksellaan sekä omalla kiinnostuksellaan edunvalvontaa kohtaan hän on saanut hyvän käsityksen siitä, mitä tiedekunnassamme tapahtuu opiskelijan näkökulmasta. Tämän lisäksi hän on osallistunut Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liiton liittokokoukseen ainejärjestömme edustajana, jolloin hän on ollut muun muassa valitsemassa SOOLin hallitusta.

Aaro Kuoppala on osallistunut ainejärjestön toimintaan aktiivisesti ja sitä kautta osoittanut kiinnostuksensa myös jäsenistön edunvalvontaa ja hyvinvointia kohtaan. Hän on oma-aloitteisesti tutustunut hyvin yliopiston toimintaan ja opiskelijoiden oikeuksiin. Lähipiirissä hänet tunnetaan opiskelijana, jolta on kannattavaa kysyä neuvoa koulutukseen liittyvissä kysymyksissä. Hallinnon opiskelijaedustajana hän toisi tuoreita ja perusteltuja näkemyksiä koulutusten kehittämiseen.

Topi Toivonen on näyttänyt kiinnostuksensa ainejärjestön hallitustoimintaa ja siihen osallistumista kohtaan. Hän on myös ollut paljon mukana opiskelijoillemme suunnatussa toiminnassa ja siten hänellä onkin monipuolinen näkemys edustaakseen opiskelijoitamme. Opinnoissaan hän on menestynyt hyvin ja ollut tunnollinen, ja tämä osaltaan näyttää hänen pystyvän ottamaan vastuuta myös edustajana yliopiston hallinnossa. Hän on todella hyvin perillä yhteiskunnallisista asioista ja siten osaisi tehdä vastuullisia ja harkittuja päätöksiä.

Sekä Lauri Lehtonen, Timi Olin, Aaro Kuoppala että Topi Toivonen ovat kaikki aktiivisia ja työhönsä sitoutuneita opiskelijoita, joiden harkitut mielipiteet ovat varmasti arvokkaita johtokunnan työssä.

Opex ry:n hallituksen puolesta

Nora Seppälä ja Helmi Koistinen
Koulutuspoliittiset vastaavat

THLKS:n ehdokkaat

THLKS:n johtokunnan hakijoista Jenna Lind on johtokunnassa jo yhden kauden toiminut opiskelijaedustaja, ensin varajäsenenä ja sitten varsinaisena jäsenenä. Hakijat Henna Kruuti ja Airald Dupont ovat kumpikin hakijoita, joilla ei ole kokemusta johtokunnan opiskelijaedustajatehtävistä. Kuitenkin molemmilla on THLKS-hallitustausta sekä useita muita vastuutehtäviä tiedekunnassa tai muualla. Aikaisemmin THLKS:llä on ollut käytettävissä yksi varsinainen ja yksi varajäsen johtokunnassa. Pidämme tätä toiseksi suurimpana tiedekunnan ainejärjestönä varsin oikeutettuna jäsenmääränä ja puollamme sen jatkamista seuraavanakin kautena. Ehdotamme Jenna Lindin valitsemista THLKS:n varsinaiseksi opiskelijaedustajaksi. Lind on suoriutunut tehtävistään johtokunnan jäsenenä moitteetta ja hoitaa varmasti tulevaisuudessa työtehtävänsä varsin mallikkaasti. Kahdesta muusta hakijasta emme halua ottaa voimakasta kantaa puolin tai toisin. Kumpikin hakijoista on monessa eri vastuutehtävässä mukana ja kumpikin hoitaisi varajäsenen tehtävän varmasti hyvin. Jätämme TYY:n päätettäväksi, kumpi hakijoista olisi parempi tähän nimenomaiseen tehtävään.

TLKS:n ehdokkaat

TLKS:n hakijoita oli yhteensä 9. TLKS on pyrkinyt, kuten vuonna 2015 tavaksi tuli, avoimuuden ja demokraattisemman ehdotuksen vuoksi kysymään mielipiteitä ehdokkaista laajemmalta foorumilta kuin kopovastaavilta tai hallitukselta. TLKS on äänestänyt hakijoistaan halloped-toimintaa koordinoivan toimikuntansa Edunvalvonta- ja opintotoimikunnan EVOT kokouksessa. Hakijat, jotka ovat jäseninä Forum Medicumissa, ovat jääväneet itsensä sekä lausunnosta että äänestyksestä

Paikalla äänestyksessä oli 14 opintoasioista kiinnostunutta äänivaltaista jäsentä (suuri osa toimii jo hallopedeja), edustusta oli 2 - 4 jäsentä vuosikursseilta 3 - 6. Äänestyksen tulos oli seuraavanlainen (eniten ääniä saanut ensimmäisenä): Kaunisto (6.vsk) ja Herhi (5.vsk) jaetulla ensimmäisellä sijalla, Hiltunen (5.vsk), Strander (5.vsk), Nuuttila (2.vsk), Laitinen (3.vsk), Simola (2.vsk), Ohrankämmen (5.vsk), Seittenranta (4.vsk). Kyseiset henkilöt ovat EVOT:in jäseniä ja TLKS-aktiiveja ja edustavat tiedekuntaamme erinomaisin pätevyyksin. Minna Kaunisto valmistunee keväällä 2018, mutta on ilmoittanut olevansa kiinnostunut olemaan erikoistuvana lääkärikin jäsenenä johtokunnassa priorisoiden ajankäytön toimikunnan edellyttämällä tavalla. Tero Ohrankämmen hakee ensisijaisesti suoraan varajäseneksi.